•  í

Estado do Maranhão

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-MA
CNPJ: 06.759.062/0001-68

SOLICITAÇÃO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

SANTA LUZIA/MA, 13 de fevereiro de 2023,

Ao Ilustríssimo Senhor,

CARLOS ALBERTO AGUIAR JUNIOR

Rep. Legal da Empresa UPAON AÇU COMÉRCIO LTDA CNPJ
n°35.129.021/0001-96, Avenida Senador Vitorino Freire, Edif: Jonas

Martins Soares; Sala 202, n® 01, Areinha, cidade de Sâo Luís/MA.

DETENTORA DO REGISTRO

Adesão a Ata de Registro de Preço n®. 07/2022 referente ao PREGAO
ELETRÔNICO N® 08/2022-CPL/PMTF - REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE
SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA

Prezada,

Manifestamos o interesse da Câmara Municipal de Santa Luzia -

MA, para fazer o uso da Ata de Registro de Preços desta

municipalidade, com o fim de adquirir, nas condições e especificações

contidas na ata supra os seguintes itens, que atende à necessidade

desta Casa Legislativa:

V. UNITÁRIOdiscrimihaçAoITEM UND QTD V. TOTAL

17 HD externo Oltb 2.5 usb 3.0

Marca: SEAGATE

04 698,25 2.793,00UND

NOTEBOOK i5 8gb Itb tela 15.6
Marca: ACER

53 16 5.804,50 92.872,00UND

54 Scanner - digitaliza frente
e  verso em uma única

01 3.482,06 3.482,06UND

passagem, simples: até 24
ppm/duplex: até 48 ipm,

alimentador automático para
conversor pdf

detecção

folhas,

incluído, de

alientâçãao

50

múltipla,
remoção de páginas em branco

Valor total: R$99.147,06 (cento e quarenta e sete mil e seis centavos).

Informações sobre o contratante:

Av. Dep. Nagib Haickcl s/n®. Praça Très Poderes - Centro

CEP: 65.390 - 000 - Santa Luzia/MA.

Estado do Maranhão

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-MA
CNPJ: 06.759.062/0001-68

Razão Social: Câmara Municipal de Santa Luzia/MA

CNPJ: 06.759.062/0001-68

Endereço: Avenida Deputado Nagib Haickel s/n°. Praça dos Três

Poderes, Santa Luzia/MA - CEP: 65.390-000.

Responsável: FRANCISCO DAS CHAGAS DE AQUINO SOUSA  - Vereador

Presidente.

Dessa forma, solicitamos MANIFESTAÇÃO DE ACEITE de Adesão à Ata de

Registro de Preços n® 07/2022, para a referida adesão. Uma vez atendido

o pleito em tela, que nos encaminhe o ofício de autorização, bem

como a documentação da empresa que comprove a sua Habilitação

Jurídica, Regularidade Fiscal, Qualificação Econômica-Financeira,

Qualificação Técnica, Declaração de cumprimento ao Inciso XXXIII da

CF, e proposta de Preços com os quantitativos descritos neste ofício.

Atenciosamente,

Av. Dep. Nagib Haickcl s/n®, Praça Três Poderes - Centro

CEP: 65.390 - 000 - Santa Luzia/MA.